rangos darbų pirkimo įgyvendinant projektą „Šilalės rajono

savivaldybės gyvenviečių gatvių apšvietimo modernizavimas“ sutartį Nr. B6(B)-172 (7.64 E) ir

Sutarties 3.4. papunktį išdėstyti taip:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.10 61937,40 euro (šešiasdešimt vienas tūkstantis 

devyni šimtai trisdešimt septyni eurai 40 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4
Investicijų ir statybos skyriaus vyriausiasis 

specialistas Justas Stankevičius, el. paštas 

justas.stankevicius@silale.lt, tel. (8 449) 

76 123.

Darbų atlikimo terminas 6.1
6 (šeši) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo

[...]

visų pasiūlyme nurodytų lėšų) per 2 

mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo dienos.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 netaikoma

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties darbų kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 10 % nuo Sutarties darbų kainos su PVM –

7815,44 euro (septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiolika eurų 44 ct)

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1 -   L a i d a v i m a s   ( k a r t u   s u   l a i d a v i m o   

d r a u d i m o   a p m o k ė j i m ą   į r o d a n č i a   

d o k u m e n t o   k o p i j a ) ,   i š d u o t a s   d r a u d i m o   

b e n d r o v ė s ,   a r b a   

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s . 

Elektroninio dokumento nuorašas

Sutarties darbų kaina, 9.1  78154,38 euro (septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt 

keturi eurai 38 ct)

iš kurių PVM sudaro 9.1  16412,42 euro (šešiolika tūkstančių keturi 

šimtai dvylika eurų 42 ct)

Išankstinio mokėjimo suma (gavus 

finansavimą)

9.3 netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 30 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų